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Malmö Aviation är nu miljöcertifierade 

 
Som enda reguljärflygbolag är nu Malmö Aviation miljöcertifierade enligt  
ISO 14001. Certifieringen genomförs för att stärka miljöarbetet ytterligare inom 
Malmö Aviation och för att säkerställa fortsatt minskad miljöbelastning, främst 
genom minskade utsläpp av koldioxid.  
 
ISO 14001 är en internationell standard som används inom alla slags verksamheter och 
industrier för att säkerställa systematiska och kontrollerade miljöförbättringar. 
 
– Det är fantastiskt att vi nu kan presentera för våra kunder och samarbetspartners att vi har 
blivit miljöcertifierade, säger Malmö Aviations miljöchef Ann-Sofie Hörlin. Samtidigt har det 
varit viktigt att inte miljöcertifiera Malmö Aviation bara för att få ett fint diplom att hänga upp 
på väggen. Vi har från början satt upp höga miljömål och valde följaktligen ett av de mest 
respekterade certifieringsorganen i Sverige, SP Certifiering, som vårt certifieringsorgan. 
 
Malmö Aviations miljömål är uppsatta inom de områden där man har störst miljöpåverkan; 
utsläpp till luft, buller, avfall och inköp. Miljörevisorerna från SP Certifiering ansåg också att 
Malmö Aviation på ett mycket bra sätt lyckats engagera hela organisationen i denna process 
och har därigenom lyckats höja bolagets kollektiva miljömedvetenhet. 
 
– Som resenär gör du helt rätt som ställer miljökrav på din transportör, säger Bengt Roswall, 
VD på Malmö Aviation. Utsläppsproblematiken hanterar vi på en rad olika sätt där forskning 
på förnyelsebara biobränslen och gröna flygningar för minimering av koldioxidutsläpp är två 
konkreta exempel där flygbranschen och Malmö Aviation deltar för att ta sitt miljöansvar. 
Därför kan vi idag stolt konstatera att ett ihärdigt miljöarbete lönar sig då har vi har levt upp 
till miljöcertifieringens högt ställda krav.  
 
Att arbeta med miljöledning enligt ISO 14001 bygger på att man förebyggande och 
förutseende bedriver sitt miljöarbete med krav på ständig förbättring, vilket innebär en 
löpande och årlig revidering av miljöarbetet. 
 
– Att följa upp vår verksamhet och sträva efter att ständigt förbättra vår miljöprestanda är ett 
långsiktigt åtagande. Vi kommer fortsätt att minska och förebygga negativ miljöpåverkan och 
en mycket viktig del är medarbetarnas miljökompetens och engagemang, avslutar Ann-Sofie 
Hörlin. 
 
För fördjupning: 
Kom på vårt presseminarium om miljöcertifieringen den 1 december kl 9.00-12.00 på Strandvägen 7A 
konferenscenter i Stockholm.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Ann-Sofie Hörlin, Miljöchef Malmö Aviation  070-606 28 74 
Bengt Roswall, VD Malmö Aviation  070-688 27 85 
 
Läs mer om Malmö Aviation på www.malmoaviation.se 
 
Om Malmö Aviation 
Malmö Aviation är Sveriges näst största flygbolag och ingår i Braathens Aviation-koncernen. Flygplansflottan består av nio 
moderna jetflygplan av typen RJ100 och bolagets huvudverksamhet är inrikes linjetrafik från cityflygplatsen Stockholm-Bromma 
Airport till Malmö, Göteborg och Umeå. Företaget utför också charterflygningar till över 60 europeiska destinationer. 2008 flög 
man 1200 000 passagerare och omsatte 1,5 miljarder kronor. Antal anställda är ca 450. 
Under flera år har Sveriges affärsresenärer utsett Malmö Aviation till "Bästa Flygbolag" (vinnare av Business Travel Award) och 
Sveriges resebyråanställda har valt bolaget till ”Bästa Inrikes Transportbolag” (vinnare av Grand Travel Award) sammanlagt nio 
gånger.  

http://www.malmoaviation.se/

